
Zarządzenie Nr 52/2021 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie windykacji należności z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz likwidacji nadpłat z tego tytułu

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 68 ust. 1 w związku z art. 69 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) i art. 10 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 46/2020 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 
29 maja 2020 roku w sprawie windykacji należności z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz likwidacji nadpłat z tego tytułu wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Terminy wystawiania upomnień:
- do 31 maja za miesiące listopad, grudzień, styczeń, luty, marzec i kwiecień,
- do 31 października za miesiące maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień i październik,
- lub niezwłocznie, nie później, niż do 14 dni po upływie każdego miesiąca -

w przypadku, gdy łączna wysokość należności pieniężnych przekroczy
dziesięciokrotność kosztów upomnienia.”;

2) w § 3 ust. 13 otrzymuje brzmienie:

„13. Jeżeli zaległości objęte upomnieniem nie zostały w całości zapłacone, pracownik 
sporządza na kwoty zaległe tytuły wykonawcze, nie później niż w terminie do 4 miesięcy 
od daty otrzymania potwierdzenie odbioru upomnienia.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Finansów i Budżetu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


